sędzia śledczy-wojewódzki, wileńskiego wojennego okręgu sądowego, przeżywszy lat 47, zmarł w dniu 17 (29) grudnia r. z. w m. Wylkowyżkach. Pozostała stroskana w wielkim smutku pogrążona ta strata wdowa wraz z jej rodziną, zaprasza Przyjaciół, Kolegów i Znajomych, na żałobne Nabożeństwo, odbyć się mające w Saborze katedralnym przy ulicy Długiej w dniu 31 grudnia (12 stycznia) 1876/7 r. t. j. w piątek o godzinie 10-iej z rana. —560—

Wiadomości Polityczne.

Telegraficzne doniesienia o konferencji poniedziałkowej, które się nam zwykle zrzadzeniem agencji post festum dostają, jakkolwiek różne w szczegółach,

wnioskować pozwalają, iż pomimo ciągłego oporu Porty, jakie takie widoki ugody pozostają jeszcze.

WARSZAWSKA SZWALNIA RĘKAWICZEK
F. Szaniawskiego,
Tłomackie Nr 6 (570/1),
wycza szyja rękawiczki na maszynach Rotha, na której mioda osoba z łatwością rs. 1 kop. 50 dziennie jest w stanie zarobić. — Nadto przyjmuje do szycia rękawiczki, — wyszywa setki po cenach nader umiarkowanych. — 21921—3—3

We Czwartek dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1876/8 r.
Danym będzie
BAL MASKOWY
przy ulicy Podwal Nr 44.
3—3—425 **M. Cüne.**

ZACISZE
Długa Nr 9.
Codziennie wieczorem przedstawienia **wo. kalno-muzyczne,** pod dyrekcją P. Wiktor Sarnier.
Co Sobota od godziny 10 1/2 wieczorem
Wieczór Tańczący.
2—0 — 508 —

Dolina Szwajcarska.

Z powodu nie dojeżdża do skutku licytacji oznaczonej w dniu 8 (20) zeszłego miesiąca Grudnia, na dostawę do Szwalni Mrndurów w Brześciu Litewskim potrzebnych na rok 1877 drewn jedropolanowych brzożowych łącznie z olszowymi lub dębowymi sąż. 167 arsz. 2, werszków 4, oraz sosnowych albo jodłowych sąż. 412, wersz. 12, odbędzie w Brześciu-Litewskim Komitecie Miejskim Rozporządzającym w dniu 4 (16) Stycznia 1877 r. ponowna na tę dostawę licytacja stanowiąca, głośna i przez opieczętowane deklaracje.

Dwa takowe dostarczane być powinny po równiej części w czterech terminach, a mianowicie: w dniach 15 Lutego, 15 Marca, 15 Czerwca i 15 Października.

oraz świadectwo miejscowej policji pod względem prowadzenia się, dla udowodnienia zaś umiejętności obchodzenia się z maszynami przedstawić powinni zaświadczenia od osób: u których ostatnimi czasami tę czynność spełniali — 491 —

W Warszawskim Fortecznym Zarządzie Inżynierskim.

Odbędzie się w dniu 24 Stycznia (5 Lutego) roku 1877 o godzinie 11 z rana, stanowiąca licytacja głośna na sprzedaż do rozebrania budynków przyległych do Drogi Żelaznej Obwodowej łączącej Drogę Żelazną Warszawsko-Petersburską z Warszawsko-Wiedeńską, a mianowicie: Baraku żołnierskiego pod Nr 970, izby jadalnej dla oficerów pod Nr 975, miejsca ustępowego pod Nr 978, lodowni, parkanu, oraz części baraku pod Nr 971.

Życzący przyjąć udział w licytacji, podać winni do Warszawskiego Fortecznego Zarządu Inżynierskiego, stosowną deklarację na stemplu 40 kopiejkowym i przed rozpoczęciem licytacji obejrzeć na miejscu sprzedające się budynki.

Wadium dla licytacji ustanawia się w ilości rs. 300.

Warunki są do przejrzania w Warszawskim Fortecznym Zarządzie Inżynierskim każdodziennie od godziny 9 z rana do 3 po południu, wyjąwszy dni świąteczne. — 492 —

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 19 (31) Stycznia 1877 roku o godzinie 12-stej w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w roku 1877 dla arezantów Warszawskiego Aresztu Policynego, koszul męskich płóciennych sztuk 250, od kop. 85, za sztukę.

Kwit na złożone w Kassie Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy wadium rs. 22, i na koszt ogłoszenia rs. 12, przy niniejszym załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN., pod Nr NN. Pisałem dnia NN.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko). — 465 —

Magistrat Miasta Warszawy.

Dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1877 roku o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnie to jest od dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1877 roku do 21 Maja (2 Czerwca) 1880 r. wydzierżawienie posesji miejskiej w Warszawie pod Nr 2910 przy ulicy Solec położonej, mającej powierzchni 42,845.31 stóp kwadr. rus. czyli 11,997 łokci kwadratowych z znajdującym się tamże parkanem od rubli 342 kop. 77 rocznie.

Mający zamiar ubiegania o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stempłowym, ceny kop. 40, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy, na złożone w tejsze Kassie wadium w ilości rs. 35 i na koszt ogłoszenia rs. 15.

Warunki są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wydzierżawie na lat trzy, to jest od dnia 21 maja (2 Czerwca) 1877 r. do 21 Maja (2 Czerwca) 1880 r. posesję miejską w Warszawie pod Nr 2910, przy ulicy Solec położoną, mającą powierzchnię 42,845.31 stóp kwadr. rus. czyli 11,997 łokci kwadr. z znajdującym się tamże parkanem za sumę wynoszącą rs. . . kop. . . (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

6 roubles pour l'abonnement à l'édition sans gravures, et 11 roubles pour l'édition avec gravures coloriées.—Les journaux seront expédiés toutes les semaines avec les adresses imprimées en langue russe. — 22075—3—0

W dniu 3 (15) Stycznia 1877 r. o godzinie 11 rano, sprzedane będą w Wydziale IV Sądu Okręgowego Warszawskiego, przez publiczną licytację następujące

Nieruchomości:

1. Nr 2637 w Warszawie, przy ulicy Źródłowej położona z domu frontowego i oficyny składająca się. Licytacja zaczyna się od sumy rs. 14396 kop. 44¹/₂.